
  オカベマーキングシステム株式会社 〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-5-10 

URL https://www.okabe-ms.co.jp  TEL 03(5379)5501  FAX 03（5379）1084 

 

ZEBRA iMZ シリーズ 販売終了のお知らせ 

2018年 10月 9日 

お客様各位 

 

ZEBRA iMZ シリーズ 販売終了のお知らせ 

 

オカベマーキングシステム株式会社 

 

拝 啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り 、厚く御礼申し上げます。 

さて、モバイルプリンタとして長年ご愛顧いただいておりましたゼブラテクノロジーズ社の iMZ シリーズついて、以下日程で

販売とサポートを終了させていただくことになりました。ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解の程よろ

しくお願い致します。 

尚、後継モデルとなる ZQ300シリーズが販売開始となっておりますので、今後とも何卒お引き立てのほど、よろしくお願

い申し上げます。  

敬 具 

 

記 

 

対 象 製 品 iMZ シリーズ全機種（iMZ220、iMZ320） 

ご 注 文受付終了日 2018年 10月 15日 ※ 

保守契約更新終了日 2020年 12月 28日 

サ ポ ー ト 終 了 日 2021年 12月 28日 

※ アクセサリー類（スペアバッテリーを含む）については、2021年 9月頃までの販売を予定しております。 

 

以  上 

 

 本件に関するお問合せにつきましては、各窓口までお気軽にお問い合わせください。 

 各担当営業 

 本社営業本部または営業推進部（tel 03-5379-5501、fax 03-5379-1084） 

 WEB サイトからの「お問合せ」（https://www.okabe-ms.co.jp/contact.html） 

 


